
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0015448/2010
VISTO:

La presentación efectuada por el Presidente y Vice Presidente de la Comisión
Organizadora del X Simposio Argentino y XIII Simposio Latinoamericano de
Farmacobotánica a realizarse entre los días 24 al 26 de noviembre de 2010 en la
Ciudad de Córdoba, por la cual solicitan se le otorgue reconocimiento académico; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Otorgar reconocimiento Académico al X Simposio Argentino
y XIII Simposio latinoamericano de Farmacobotánica presentada por la Presidente
de la Comisión Organizadora Dra. Gloria E. BARBOSA a realizarse entre los días 24 al
26 de noviembre de 2010 en la Ciudad de Córdoba. ,

ARTICULO 2°:. Por Mesa de Entradas notifíquese a la Secretaría General de
Coordinación y Planeamiento al Área de Comunicaciones y remítase copia a los
interesados. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECISEIS DÍAS DEL
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

N!E!. F OIÍ5IUST»

$. /lar. JUAN
SECRETl
ds Coord:na¡ín

Fnimltml is CisariiK Ajrcpssaorlns -

RESOLUCIÓN
E.A.


